DAROVACÍ SMLOUVU

*2018000165*
Dar a jeho účelI.

1.1. Na základě této smlouvy a za podmínek v této smlouvě uvedených se Dárce zavazuje 
bezplatně převést Obdarovanému do jeho vlastnictví dar - houpací křeslo Wave (353599

001070 barva B60, mat, Prince 171) ve výši 72.430 Kč (slovy: 
sedmdesátdvatisícčtyřistatřicet korun českých) (dále jen „Dar"). Obdarovaný tento Dar do 
svého vlastnictví přijímá.
1.2. Smluvní strany činí nesporným, že Dar je Obdarovanému touto smlouvou 
poskytován ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů 
v platném znění **) na tento účel: